PLANIFIKIMI | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Pér vitin Fiskal

|pata e dérgimit né AQP |E rezervuar pér AQP |

IPIanifikimi pérfundimtar

|Data e pranimit: |

Emri i AK Personi kontaktues:
Adresa ' , ’ IKodi Postar

Qyteti

Telefoni

email-i




100,000.00

Furnizim per Zyre shkurt
e
e Ve Komiie
e pisie rezerv che o pe prier 60,0000 iy
Qeraja per Paisje dhe Softuer 45,000.00} - o
rlj:‘l;?)liztnli :Ilrcle uIr\l/I;;terlal Shpenzues per 200,000.00 hurt
f/f:l};;r;;%g:ﬁ%gz Komunes 75,000.00 prill
iﬁxrnn;fgnulmt Se?cﬁ?lftzlj{j%fnunale 30,000.00
Eﬁ?@ﬁﬁiu&? i‘éaﬁfﬁit;}?a i 30,0000t
Komuns e Kiyequet 50.000.00] s
S]il:;:;glf per Marveshje te Veqanta - 700,000.00|
Regjistrimi dhe Sigurimi I Automjeteve 45,000.00 shkurt
Automiee 50.000.00] iy
Kampanja Promovuese 40,000.00 .~ s
Mirembajtja e GPS te Veturave Zyrtare 20,000.00 prill
o
Furnizime pér zyré (material 30,000.00 e

administrativ, shé&ndetésor etj..)




Furnizim me material shpenzues pér

1,500,000.00

shérbime laboratorike,stomatologjike mars
Barna dhe material shpenzues 1,150,000.00 shkurt
Furnizim me veshmbathje pér nevojat e
KPSH-s& 200,000.00{ e urt
Furnizim me pajisje mjekésore pér
nevojat e KPSH-Sé 200,000.00 ¢yt
Furnizim me Autoambulance pér
nevojat e KPSH-sé 50,000.00 prill
Furnizim me material per zyre 10,000.00 prill
Asistenca per rastet emergjente pije
ushgim dhe veshmbadhije 10,000.00} ;5
Furnizim me paisje 45,000.00 cpruirt
Furnizim me material didaktik (per 40.000.00
artikujt ge nuk jane ne kontrata te AQP) U shkurt
Furnizim me material higjenik 50,000.00 maj
Furnizim me 18nd& djegése 100,000.00 mai
al

furnmm me le-? pér bibliotékén 20,000.00

J|"Hivzi Sulejmani prill
Pajisje pér QOEK (Qendra Operative
Emergjente e Kryeyqtetit) dhe 10,000.00
mirémbaijtja e sistemit t& alarmit publik mars
Furnizimi me inventar pér IEAA
(dollapa shkollore per klasat 1-5) 200,000.00 mars
Furnizimi me libra I bibliotekave
shkollore ng IEAA 30,000.00 oril
Furr.1121m1 {ne pajisje (IT, shkencg) pér 50,000.00
kabinete né IEAA shkurt
F urm%lr.r.n, ms.tahrm dh? er'e'm'baJtJa e 90,000.00
elektrikés + gjeneratorgve + klima mars




Furnizimi me pajisje teknike dhe
teknologjike

I1.2) KONTRATAT PER SHERBIME

Sigurimi fizik i objekteve shéndetésore

1,500,000.00

t&¢ KPSH - Komuna ¢ Prishtinés shkurt
Mirembajtja e pajisjeve stomatologjike

dhe laboratorike 90,000.00 shkurt
Regust.rlm1 dhe Sigurimil i 85.000.00 shkurt
Automjeteve — —

De?zm'se.lftum hapésinior I Komunés sé 900,000.00 mars
Prishtings

Asgjesimi i barnave pa afat 180,000.00 mars
DDD e objekteve KPSH 80,000.00 prill
1.V1z.1ta P'er nénén dhe f&miun 0-3 vjeq 638,320.00

2.Kujdesi Paliativ mars
Pastrimi dhe mirémbajtja e objekteve t&

KPSH.sé 1,500,000.00 shkurt
Shérbime kontraktuese sociale 20,000.00 mars
Shujta t& ngrohta pér familjet n& SNS 120,000.00 shkurt
Shtépia e t& moshuarve 220,000.00 prill




Rea'hzunl I hulumtimeve pér shérbime 10,000.00 mars
sciale e

Digj 1ta11.zu.n1 I procesit arsimor dhe 160,000.00 mars
menaxhimit t& shkollave

Implementimi I planit pér siguri n& 10,000.00 orill
shkolla —

Programet pér avancimine 25,000.00 prill
arsimit(jashté lare mésim jo

Fushaté vetédijesuese pér siguri né

IEAA edukim shéndetésor etj. 30,000.00 mars
TraJnm_le dhe rritje t& kapaciteteve pér 20,000.00 orill
staf arsimor,

Mirémbajtja e ndértesave t& [EAA 450,000.00 mars
Mirémbajtja e teknologjisé informative 10,000.00 mars
Shérbime tjera kontraktuese (Transporti

I nx&nésve dhe sub. I kopshtit fillesa me 300,000.00

PPP) shkurt
She.rblme shéndetésore (DDD, kontrolli 40,000.00 shikurt
sanitar)

Regjistrimi dhe sigurimi I automjeteve

né IEAA 3,000.00 shkurt
Sherbime 25,100.00 prill
Dek(.)ru.n.et verore, du.r.lerc').re.: dhe 70,000.00 orill
shenimi i datave me réndé&si

Kuratori Kulturor pér organizime dhe .
LManifeejcimq 1€ Krvegvtetit 500,000.00 mal
Prom.ovum 1 sportit dhe aktiviteteve 20,000.00 ol
sportive

Intervenime, riparime dhe mirémbajtja

urgjente dhe pajsije 80,000.00 mars
Sigurim fizik I ndértesave 700,000.00 mars
Menaxhimi i QTQE, (Qendra pér

Trajtimin e Qeneve Endacak dhe 200,000.00 shkurt
Implementimi I planit pér Siguri 30,000.00 prill
Dyert e garazhave t& automjeteve né

objektet e zjarréfikeseve né BPZ né 24,000.00 mars




Shkallét emergjente né Shkollat e

Kryeqytetit (Asim Vokshi, Emin 90,000.00 shiurt
Mirembajtja e Semaforeve 360,000 shkurt
Dlgjltaqhzunl I proceseve edukative 335,000 mars
dLImore e — -

lem'bajtja e shéndetit t& kafshéve 50,000.00 mars
shtépiake

Renovimi i objektit t& vjetér dhe

objektit t& ri t& komunés si dhe 150,000.00

bashkésive lokale Mars
Ndértimi i Spitalit t& Prishtinés 12,800,000.00 Shkurt
Financimi pé&r shtépité pér persona t&

moshuar, aftési t& kufizuara dhe 100,000.00 '
mbrojtje t& fémijéve maj
Nfiertm}‘l i Q(?ndres Multifunksionale 500,000.00 Vare
pér puné Sociale

Renovime pér gendra t& ndryshme

sociale, ng lagjet: "Kodra e Trimave,

"Tophane", "Qafa", "Aktashi", 100,000.00 _
"Pejtoni", "Ulpiana" prill
Ndertimi i shkolles n& lagjen Kalabria 500,000.00 mars
Renovimi dhe mirémbajtja e IEA 1,300,000.00 prill




Rregullimi i oborreve dhe tereneve

250,000.00

sportive maj
Liceu Artistik 700,000.00 mars
Ndértimi I aneksit t& ¢erdhes "Dielli" 100,000.00 mars
Instalimet dhe renovimet e ngrohjes

gendrore n& IEAA 70,000.00 ma)
Renovimi dhe adaptimi i Tulltores -

"Art Technology Hub " - tulltorja 2,000,000.00 mars
Renovime dhe mirémbajtje e

Institucioneve vartése dhe hapésirave

kulturore ( renovime dhe mirémbajtje e

brendshme dhe e oborreve ,né teatrin

"Dodona", bibliotkeka "Hivzi 100,000.00

Sulejmani" me degét e saj ," Arkivi",

"Qendra Kulturore e Fémijéve t&

Prishtings", si dhe Klubi i Boksit) mars
Salla Koncertale ( Qendra Kulturore

"Europa") 2,000,000.00 shkurt
Ndértimi i tereneve dhe hapésirave

sporive né Komunén e Prishtings 100,000.00 shkurt
Ndértimi i tribunés lindore né

Stadiumin e "2 Korriku" - vazhdimi 120,000.00 mars
Ndértimi i tribunés KF "Ramiz Sadiku"

vazhdimi 100,000.00 mars
Qendra Olimpike e Prishtinés - Bernice 400,000.00 shkurt
Ndért.l‘lnl I ﬁtnese.\./e nafyra' ne .p?rqe 30,000.00 -
dhe kénde strategjike té Prishtings J
Arena Multifunksionale e sportit 2,450,000.00 mars
Ndertimi i Terenit Sportiv Hajvalia 100,000.00 Shkurt
Ren'ovum dhe mnémbajtja e hapésirave 100,000.00 e
ekzistuese sportive

Mekanizim bujqésor 300,000.00 prill




Ndertimi dhe montimi i serrave 5 Ari 250,000.00 prill
Ndertimi dhe montimi i serrave 10 Ari 250,000.00 prill
Ndértimi i nénkalimit Kalabri -Dardani,
faza e paré 300,000 shkurt
Ndértimi i nénkalimit n& kryqézim t&
rrugéve "Agim Ramadani" dhe 6,000,000
"Ibrahim Lutfiu" mars
Ndértimi i fazés s€ dyté te "Unaza
Qendér" dhe lidhja me lagjen 2,000,000
" Arbéria", Prishtingé shkurt
Ndértimi i Ishullit urban Arbéri-Pallari i
Rinis& 3,500,000 mars
Ndértimi i sheshit "Xhorxh Bush" 500,000 Shkurt
Rikonstruktimi i platos& né lagjen
"Dardania", rruga "Bill Klinton" (tek 500,000
Santea) prill

- |Ndértimi i Strehimores s& genve né
Slivové 450,000 mars
Ndertimi i tregjeve t& gjelbra 450,000 shkurt
Ndeértimi i rrugés "A", faza II, dhe
vazhdimi I kolektorit 6,500,000 shkurt
Intervenime infrastrukturore - ndarja
zonale né 6 zona, né& t&ré territorin e 2,500,000
komunés s& Prishtinés mars
Ndértimi i rrugés lidhése "Sofali-
Kolovicg", faza II 300,000 Shkurt
Ndértimi i rrugéve né lagjen "Kodra e
Trimave" 600,000 Shkurt
Ndértimi i objektit t& ndérmarrjes
"Hortikultura" 150,000 maj
N"dértunl 1"rrJet1t te k‘ar'l‘ahzuneve fekale 450,000
né komunén e Prishtinés mars




Ndértimi i kolektorit né fshatin

Deshmoreve Makovce

Shkabaj, faza II 200,000 shhkurt
Ndértimi i mureve mbrojtése BA, né 150.000

rrugén Stallové- Zllashé ’ mars
Ndértimi i rrugéve né fshatin Mramor 100,000 mars
Ndértimi I rrugés "Nekibe Kelmendi"-

faza TII 500,000 shkurt
Rikonstruktimi i rrugéve "Qamil 200.000

Hoxha" dhe "Sylejman Vokshi"- faza II ’ pril
Ndértimi i unazés s¢ qytetit, segmenti - 450.000
lindje/jug/peréndim ( Prishtina e Re ) ’ mars
Ndértimi i kolektorit né Hajvali, faza I1 206,325 shkurt
Rikonstruktimi i hap&sirés publike né

rrugén "Egnatia”, lagjja "Ulpiana"- 200,000 .
Prishting pril
Mirembajtja e Monumenteve dhe 300,000 "
Fontanave P
ESCO - Ndricimi Publik 10,000,000 prill
Prodhimi, furnizimi dhe ve.:nc%OSJa e 270,000 o
numrave per adresat e banimit ]
Pastrimi i Lumenjve dhe Kanalizimi

Atmosferik 450,000 prill
Ndertimi, Zgjerimi dhe Modernizimi i

Rrjetit te Ndricimit Publik 4,200,000 prill
Ndertimi dhe Funksionalizimi i

Kontejnerve Nentokesor dhe 6,300,000
GjysemNentokesor mars
Sinjalizimi Horizontal dhe Vertikal 900,000 Mars
Ndertimi i Toaleteve Publike 450,000 prill
Rregullimi i Varrezave te Martireve dhe 100,000 .




Ndertimi I piloteve Beton arme ne
lagjen Kalabri 253,677 shkurt
Rrenimi I objekteve pa leje 200,000 mars

Konkurs per dizajnimin e identittetit
te ri te Prishtines 80,000.00 shkurt




